ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

21

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no
residencial Sol Nascente

ll Quadra G lote 10 os
interessados entrar em
contato 18997476723

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 163/22 DISPENSA DE LICITAÇÃO
081/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS COM 311 VOLUMES PARA 2 (DUAS)
BIBLIOTECAS
CONTRATADA: VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA R$
16.992,00
Panorama 14/10/22
Vigência: 06 meses

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 51/2022

–
de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022 AQUISIÇÃO DE
CAMISETAS E UNIFORMES MENOR PREÇO por ITEM
pública “online” será no dia

o “e negociospublicos”. (PROC.